

**Аксукий завод ферросплавов -
филиал АО "ТНК "Казхром"**

Сынақ зертханасы 303
Қазақстан Республикасы, 140101,
Павлодар облысы, Ақсу қаласы-1
Тел.: (71837) 90690, факс: 8 (71837) 90500

Испытательная лаборатория ЦЗЛ
Республика Казахстан, 140101,
Павлодарская область, г. Аксу-1
Тел.: (71837) 90690, факс: 8 (71837) 90500


Протокол испытаний № 694

от 30 мая 2019 г.

Заказчик: ОТК

Наименование испытываемого материала	Номер или шифр образца (пробы)	Результаты испытаний, %						
		CaO	MgO	SiO2	Fe2O3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Лом кирпича магнезитового	7-2036	1.77	93.2	2.9	1.63			

Исполнитель: И.о. инженера
должность/профессия


подпись

Брузкая Е.Е.
фамилия

Перепечатка полная или частичная воспрещена. Протокол распространяется на образцы, подвергнутые испытаниям.

